Aloísio VarejãoVereador

OFÍCIO DE GAB. ALOÍSIO VAREJÃO 003/2025

Vitória/ES, 23 de janeiro de 2025.

A Diretoria Geral
Assunto: Desarquivamento de Projeto de Lei

Solicito o desarquivamento do Projeto de Lei 181/2024 pertencente ao processo 9583/2024 com oID 287822.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390034003300390033003A005000

Assinado eletronicamente por Aloísio Varejão  em 23/01/2025 10:43

Checksum: 5B383CA46002D659F4285B88A3C5C3EFF6D3D85147B98EFCB991AF020FA5C942

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.